

Enda en brannbil fra Egenes til en av Norges utposter - vi har levert flyplassbrannbil til Jan Mayen

Produktnummer: 14522

Vi har levert brannbiler til norske utposter tidligere, langt mot syd til Troll Airfield i Antarktis og langt mot nord til Ny-Ålsund på Svalbard.

For en del år siden leverte vi en serie på 21 brannbiler til Luftforsvaret i Norge. I tilknytning til denne leveransen har vi nå levert en flyplassbrannbil som skal stasjoneres på Jan Mayen, en norsk utpost i Nord-Atlanteren.

Jan Mayen er en vulkansk øy under norsk herredømme som ligger i Nord-Atlanteneren mellom Norge, Island, Grønland og Svalbard. Øya har en viktig meteorologisk stasjon og har for tiden en besetning på 18. Bortsett fra ett årlig skipsanløp er flyplassen viktigste kommunikasjon med omverdenen, og Luftforsvaret ville styrke beredskapen og sikkerheten ved å anskaffe en flyplassbrannbil tilpasset gjeldende krav.



Valget falt på en Egenes/Rosenbauer brannbil av tilsvarende utførelse vi har levert til Luftforsvaret tidligere bygget på et Scania 4x4 chassis.

Vi takker for tilliten og oppdraget!

Ved bruk av Rosenbauers modulsystem i kombinasjon med Scanias chassisutvalg er vi i stand til å levere en hel rekke flyplassbrannbiler i 4x4 og 6x6 utgave med bruk av samme standardkomponenter. Vi har til sammen levert over 70 slike biler på det norske markedet.

Kunde: Luftforsvaret

Chassis: SCANIA P400CB 4x4, 400hk, Euro 5

Påbygg: Rosenbauer MBW (Modulsystem)

Vanntank: Polyetylen 5400 liter

Skumtank: Polyetylen 400 liter

Pulveranlegg: Minimax PLA250, 250 kg

Pumpe: Rosenbauer N45, 4500 l/min ved 10 bar, midtmontert, hydraulisk drevet

Skumblandere: Rosenbauer FixMix tilpasset bruk av fluorfri miljøvennlig skumvæske, Rosenbauer

Kanon: Rosenbauer RM60C Elektronisk styrt på førerhustaket, 4000 l/min ved 10 bar

Lysmast: Pneumatisk 4x16 LEDW/24V

Betjening: Rosenbauer CAN-bus digitalt betjening og styringssystem

Levert: 06.2018

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!





Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14522>